Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 988/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção em sarjeta na Rua Plácido Ribeiro Ferreira, nº 220, no bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a manutenção em sarjeta na Rua Plácido Ribeiro Ferreira, em frente ao nº 220, no bairro Parque Zabani, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que a sarjeta existente no local está acumulando água e favorecendo a retenção de lixo. Os vizinhos relatam ainda o temor com a proliferação dos mosquitos transmissores de dengue e pedem providências urgentes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
b8ae1209-6469-46a6-b121-5b4fcf602fa3.png
PROTOCOLO 1804/2015 - 06/03/2015 16:13

image1.jpeg

image10.jpeg